

Artículo "Presentación de cámara anestésica de bajo costo como herramienta didáctica para explicar los fundamentos de la anestesia general a estudiantes de medicina veterinaria", publicado en volumen 6 N° 3; 2008: pp 57-66

A continuación, la corrección de los errores que aparecieron en dicho artículo:

1. Pagina 60, última línea, columna derecha
Dice: transformada a Kelvin ($20^{\circ}\text{C} = 273^{\circ}\text{K}$)
Debe decir: transformada a Kelvin ($0^{\circ}\text{C} = 273^{\circ}\text{K}$)
2. Pagina 60, columna derecha
Dice: pm: Peso molecular del éter (74, 12)
Debe decir: pm: Peso molecular del éter (77, 12)
3. Pagina 61, columna derecha, en la fórmula que esta antes de 3) Método tercero
Dice: 0, 44 L
Debe decir: 0, 448 L